様式４（証人（当事者）尋問申請書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大分県労働委員会

審査委員長　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

証人（当事者）尋問申請書

　大分労委　　　　年（不）第　号事件に関して、下記のとおり証人（当事者）尋問を申請します。

記

	ふ り が な

氏　　　名
	年齢　　　歳

	住　　　所

	〒

　☎

	職　　　業

	勤務先所在地
	〒
　☎

	尋問見込時間
	　　　　　分

	証明すべき
事　　　実

	尋問事項

注　「職業」の欄は、会社名、会社における地位、組合名及び役職等も詳細に記入してください。